Hallo Wassersportfreunde

Es ist wieder soweit, unsere nachste Bootstoum idér Planung.

Unser Torn verlauft diesmal folgendermaf3en.

1: Die Vecht » Von Muiden nach Utrecht ,,.
2 :Hollandse ljssel und Nieuwe Maas » von Utrecht nach Rotterdam ,,
3 : Durch Zuid - Holland » Von Rotterdam nach Amsterdam ,, .

4 : Amsterdam
Der Mietzeitraum ist vom 22. September ca. 19.00 Whbis 29. September 17.00 Uhr im Jahr 2000.
Das bedeutet fur alle Teilnehmer Abfahrt am 22.09.200 in Spay um 13.00 Uhr.

Unsere Motorjacht trdgt den NamgNajade ,. Technische Daten entnehmt bitte aus der beigefiippie

Der Mietgrundpreis betragt : 2.500,00 Hfl . 2250.00DM
Reiserucktrittversicherung 49.00DM
Gesamtpreis 2.299.00DM

Ergibt einen Preis pro Teilnehmer:

Bei sieben Personen 329.00DM
bei Sechs 383.00DM
Fur die Verpflegung zahlt jeder Teilnehmer oM

Als Mitreisebestétigung erbitte ich den Betrag w®0.00DM auf mein Konto bis Ende Januar zu Uberweisen,
oder bei mir abzugeben.

Euer Skipper

Verteiler:
Alberto
Holger
Josef
Rudolf
Walter
Werner



Vermieter

Muiden Jacht Charter Station

Naaderstraat 10

NI- 1398 XR Muiden
Tel. 0031-294-261413
Fax 0031-294-261004

Technische Daten:

Boot:
Versicherung
Vollpension
Tanken
Hafengebihren

Bruckengeld

Gesamt

Lange: 14,20 mtr.
Breite: 4,20 mtr.
Motor: 125 PS
Tiefgang: 1,25 mitr.

Kostenaufstellung

2.242,79 DM
49,00 DM
478,00 DM
230,00 DM
78,00 DM

46,00 DM

3.123,79 DM

pro Teilnehmer 520,63 DM



