

Hallo Wassersportfreunde

Es ist wieder soweit, unsere nächste Bootstour ist in der Planung.

Unser Törn verläuft diesmal folgendermaßen.

1 : **Die Vecht** „, Von Muiden nach Utrecht „,

2 : **Hollandse IJssel und Nieuwe Maas** „, Von Utrecht nach Rotterdam „,

3 : **Durch Zuid - Holland** „, Von Rotterdam nach Amsterdam „ .

4 : **Amsterdam**

Der Mietzeitraum ist vom 22. September ca. 19.00 Uhr bis 29. September 17.00 Uhr im Jahr 2000.

Das bedeutet für alle Teilnehmer Abfahrt am 22.09.2000 in Spay um 13.00 Uhr.

Unsere Motorjacht trägt den Namen „, **Najade** „, Technische Daten entnehmt bitte aus der beigefügten Kopie

Der Mietgrundpreis beträgt :	2.500,00 Hfl	ca. 2.250.00DM
Reiserücktrittversicherung		49.00DM

Gesamtpreis	2.299.00DM
-------------	-------------------

Ergibt einen Preis pro Teilnehmer:

Bei sieben Personen	329.00DM
bei Sechs	383.00DM

Für die Verpflegung zahlt jeder Teilnehmer	100.00DM
--	----------

Als Mitreisebestätigung erbitte ich den Betrag von **400.00DM** auf mein Konto bis Ende Januar zu überweisen, oder bei mir abzugeben.

Euer Skipper

Verteiler:

Alberto
Holger
Josef
Rudolf
Walter
Werner

Vermieter

Muiden Jacht Charter Station
Naaderstraat 10
NL- 1398 XR Muiden
Tel. 0031-294-261413
Fax 0031-294-261004

Technische Daten:

Länge: 14,20 mtr.
Breite: 4,20 mtr.
Motor: 125 PS
Tiefgang: 1,25 mtr.

Kostenaufstellung

Boot:	2.242,79 DM
Versicherung	49,00 DM
Vollpension	478,00 DM
Tanken	230,00 DM
Hafengebühren	78,00 DM
Brückengeld	46,00 DM
Gesamt	3.123,79 DM

pro Teilnehmer 520,63 DM